
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.stalowowolski.pl 

 

Stalowa Wola: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1027R - ul. Przemysłowej w Stalowej 

Woli - etap I 

Numer ogłoszenia: 17510 - 2015; data zamieszczenia: 26.01.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Stalowowolski , ul. Podleśna 15, 37-450 Stalowa Wola, 

woj. podkarpackie, tel. 015 643 37 09, faks 015 643 36 02. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: bip.stalowowolski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1027R - ul. Przemysłowej w Stalowej Woli - etap I. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest rozbudowa drogi powiatowej nr 1027R - ulicy Przemysłowej w Stalowej 

Woli Zakres zamówienia obejmuje wykonanie I etapu rozbudowy ulicy Przemysłowej w 

Stalowej Woli, na odcinku o długości 1293,82 m, tj. od km 0+780 ( granica terenu 

kolejowego z przejazdem kolejowym) do skrzyżowania z ulicą Komisji Edukacji Narodowej. 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy ze wzmocnieniem istniejącej 

nawierzchni ulicy na odcinku od granicy terenu kolejowego do skrzyżowania z ul. 

Przemysłową boczną wraz z lewostronnym chodnikiem i ścieżką rowerową, wykonanie 

jednej jezdni ( lewej) wraz z ciągami pieszo-rowerowymi na odcinku docelowo 

przewidywanym jako dwujezdniowy ( od skrzyżowania z ul. Przemysłową boczna do 

skrzyżowania z ul. KEN) ,wykonanie rozwiązań przejściowych w związku z etapowaniem 

inwestycji - budowa skrzyżowania typu małe rondo w miejscu skrzyżowania z ul. 

Niezłomnych, budowa zatoki autobusowej, wykonanie kanalizacji deszczowej, przebudowa 

kolizji istniejących sieci sanitarnych i elektrycznych, oświetlenie drogi. 1.Zasadniczy zakres 

robot obejmuje wykonanie: 1. robót przygotowawczych: wyznaczenie trasy i punktów 

wysokościowych, usunięcie drzew i krzewów, zdjęcie humusu, roboty rozbiórkowe, 

frezowanie nawierzchni, 2.roboty ziemne: wykonanie wykopów, wykonanie nasypów, 

http://bip.stalowowolski.pl/


3.podbudowy: podbudowy z kruszywa łamanego, z betonu asfaltowego, 4.nawierzchni: z 

tłucznia, z betonu asfaltowego, z mieszanki grysowo- mastyksowej SMA, z kostki brukowej 

betonowej, z kostki brukowej granitowej, 5.robót wykończeniowych: krawężniki betonowe, 

,obrzeża betonowe, 6. oznakowania dróg i urządzenia bezpieczeństwa ruchu: oznakowanie 

poziome, oznakowanie pionowe, urządzenia bezpieczeństwa ruchu ( słupki przeszkodowe, 

wyspy prefabrykowane), 7.zieleni drogowej- wykonanie trawników, 8. kanalizacji 

deszczowej 9.przebudowy istniejących odcinków sieci uzbrojenia terenu kolidujących z 

rozbudową tj. sieć wodociągowa z hydrantami p.poż, sieć wody surowej, kanalizacja 

sanitarna, gazociąg średniego ciśnienia i sieć ciepłownicza, 10. oświetlenia ulicznego - po 

stronie lewej, 11.likwidacji kolizji z istniejącymi sieciami elektroenergetycznymi - 

przebudowa kablowych linii energetycznych, przebudowa kanalizacji teletechnicznej, 

12.opracowania projektu organizacji ruchu z uzgodnieniami na czas budowy, 13.obsługi 

geodezyjnej w trakcie realizacji przedsięwzięcia i inwentaryzacji geodezyjnej 

powykonawczej, 2.Szczegółowy zakres prac niezbędnych do wykonania został opisany w 

dokumentacji projektowej, przedmiarach robót oraz szczegółowych specyfikacjach 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiących załącznik do SIWZ. 

3.Zakres rzeczowy przedsięwzięcia obejmuje również wszystkie czynności i koszty 

wynikające z dokumentacji projektowej, przedmiaru robót, specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych, sztuki budowlanej, uzyskanie dopuszczenia do 

eksploatacji zainstalowanych urządzeń, koszt prac geodezyjnych, oraz koszty związane z 

urządzeniem, utrzymaniem i zabezpieczeniem terenu budowy. Wykonawca podczas 

wykonywania Przedmiotu Umowy zapewni nieprzerwane funkcjonowanie sieci uzbrojenia 

podziemnego. Demontaż istniejących sieci przeznaczonych do rozbiórki możliwy po 

uruchomieniu ( dopuszczeniu do eksploatacji) nowo wybudowanych odcinków sieci 

uzbrojenia podziemnego. 4.Materiały uzyskane z rozbiórek: 1) humus pozyskany z terenu 

budowy do wywiezienia i zagospodarowania przez Wykonawcę, 2) przestawienie pylonu 

reklamowego obejmuje demontaż części naziemnej wraz z rozbiórka fundamentu oraz 

przewiezienie i złożenie pylonu w miejsce wskazane przez Zamawiającego , 3) rozebrane 

słupki i tarcze znaków drogowych do przewiezienia i przekazania do zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli, 4) materiały z frezowania nawierzchni do przekazania i 

dostarczenia do Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. 5.Przedsięwzięcie będzie 

realizowane zgodnie z Harmonogramem robót opracowanym przez Wykonawcę wyłonionego 

w niniejszym przetargu i zatwierdzonym przez Zamawiającego.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których 

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp do 10 % wartości zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.11.20.00-5, 

45.11.13.00-1, 45.20.00.00-9, 45.23.00.00-8, 45.23.13.00-8, 45.23.24.10-9, 45.23.30.00-9, 

45.23.31.20-6, 45.23.31.28-2, 45.23.32.20-7, 45.23.32.21-4, 45.23.32.90-8, 45.11.27.10-5, 

45.23.13.00-8, 45.23.12.20-3, 45.31.61.10-9, 45.31.00.00-3, 45.31.42.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

16.11.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie przez 

Wykonawcę wadium w wysokości 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 2. Wadium może być wnoszone w 

jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego - Nadsański Bank Spółdzielczy w Stalowej Woli nr: 85 9430 0006 0001 0041 

2000 0001 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo 

- kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach 

bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6 b ust.5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109 poz. 1158 z późn. 

zm.) 3. Termin wniesienia wadium upływa w dniu 11.02.2015 r. o godz. 11.00. Nie 

wniesienie wadium do upływu terminu składania ofert spowoduje wykluczenie Wykonawcy z 

postępowania. 4. Jeżeli wadium zostanie wniesione w pieniądzu, przelewem, Wykonawca 

dołącza do oferty kserokopię wpłaty wadium z potwierdzeniem dokonanego przelewu. Na 

poleceniu przelewu należy wpisać: Wadium - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1027R ul. 

Przemysłowej w Stalowej Woli - etap I. W pozostałych przypadkach wymagane jest 

dołączenie oryginału dokumentu wystawionego na rzecz Zamawiającego do oferty. 

Dokumenty, o których mowa w pkt. 2 muszą zachowywać ważność przez cały okres, w 

którym Wykonawca jest związany ofertą. 5. Zamawiający zwraca wadium wszystkim 

Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu 

postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt. 11. 6. Wykonawcy, którego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w 

sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy. 7. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który 

wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 8. Zamawiający żąda ponownego 

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt. 5, jeżeli 

w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 9. Jeżeli wadium 

wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy 

rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 

prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 

bankowy wskazany przez wykonawcę. 10. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 

odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: -odmówił podpisania umowy 

w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, -nie wniósł 

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, -zawarcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26. ust. 3 ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie , nie 

złożył dokumentów lub oświadczeń , o których mowa w art. 25.ust.1 , pełnomocnictw, listy 

podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej , o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 , 

lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej , lub nie wyraził zgody na 



poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt. 3 , co powodowało brak możliwości 

wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań, w zakresie spełnienia tego 

warunku. Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez złożenie 

oświadczenia - wzór załącznik nr 2. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o -warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 zadanie 

odpowiadające swoim rodzajem tj. roboty budowlane w zakresie budowy, 

przebudowy lub rozbudowy dróg o wartości nie mniejszej niż 3 500 000 zł 

brutto, 1 zadanie podobne w zakresie budowy sieci kanalizacyjnej (deszczowej 

lub sanitarnej) o wartości nie mniejszej niż 2 000 000 zł brutto oraz 1 zadanie 

podobne w zakresie oświetlenia drogi, terenu, o wartości nie mniejszej niż 300 

000 zł brutto, co winno być potwierdzone dowodami czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz czy zostały wykonane zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - warunek ten zostanie spełniony , jeżeli wykonawca wykaże , że na czas 

realizacji zamówienia będzie dysponował; - wytwórnią stacjonarną do 

wytwarzania mieszanek mineralno-asfaltowych, - samochodami 

samowyładowczymi o ładowności min. 20 t - 4 szt, - układarką masy 

bitumicznej, - walcem statycznym stalowym - 2 szt, - walcem statycznym 

ogumionym, - walcem wibracyjnym, - agregatem prądotwórczym, - skrapiarką 

do bitumu, - koparką, - ładowarką, - równiarką, - frezarką, - zagęszczarką płytą 

wibracyjna powierzchniową o ciężarze powyższej 500 kg, - zagęszczarką 

wibracyjną 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że na czas 

realizacji zamówienia będzie dysponował kadrą techniczną posiadającą 



kwalifikacje i uprawnienia w specjalnościach;: - kierownik budowy w 

specjalności drogowej bez ograniczeń, - kierownik robót instalacyjnych w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, - kierownik 

robót instalacyjnych w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i energetycznych bez ograniczeń, - kierownik robót 

instalacyjnych w specjalności telekomunikacyjnej. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż: posiada 

własne środki finansowe lub zdolność kredytową zapewniającą realizację 

zamówienia w wysokości minimum 3 000 000 zł (słownie: trzy miliony 

złotych) 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem 

dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 



terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 



 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 

ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.Formularz ofertowy - załącznik nr 1- wypełniony i podpisany przez wykonawcę, 

2.Oświadczenie dotyczące art. 22 ust1 ustawy Pzp, 3. Kosztorysy ofertowe sporządzone 

metoda uproszczoną, 4.pełnomocnictwo ( jeżeli dotyczy), 5.Zobowiązanie innych podmiotów 

- załącznik nr 9 ( jeżeli dotyczy), 6. Dowód wniesienia wadium, 7. W przypadku wspólnego 

ubiegania się o zamówienie będące przedmiotem niniejszego przetargu przez kilku 

wykonawców działających w trybie art. 23 ustawy Pzp Wykonawcy ubiegający się o 

udzielenie zamówienia zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania 

ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. Wykonawcy, o których mowa powyżej składają wspólnie ofertę, 

przy czym: a) oświadczenia i dokumenty wskazane w pkt 10.1 SIWZ powinny zostać złożone 

w taki sposób aby wykazać że warunki udziału w postępowaniu Wykonawcy spełniają łącznie 

(tzn. składa co najmniej jeden z tych wykonawców albo wszyscy ci wykonawcy wspólnie), b) 

oświadczenia i dokumenty wskazane w pkt 10.2 - 10.5 SIWZ muszą być złożone osobno 

przez każdego z wykonawców. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Długość okresu gwarancji jakości - 5 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Niedopuszczalne są zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem ust.2. 2. Dopuszczalne są 

następujące przypadki zmiany i warunki zmiany treści umowy: 2.1. Zmiana w zakresie 

materiałów, parametrów technicznych, technologii wykonania robót budowlanych, sposobu i 

zakresu wykonania Przedmiotu Umowy w następujących sytuacjach: a) konieczności 

zrealizowania jakiejkolwiek części robót przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych 

lub technologicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub specyfikacjach 

technicznych, w przypadkach gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło 

niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem Przedmiotu Umowy, b) konieczności realizacji 

robót wynikających z wprowadzenia zmian uznanych za nieistotne odstępstwo od projektu 

budowlanego , wynikających z art. 36a ustawy Prawo budowlane, c) odmiennych od 

przyjętych w dokumentacji projektowej warunków geologicznych, geotechnicznych , 

skutkujące niemożliwością zrealizowania Przedmiotu Umowy przy przyjętych w 



dokumentacji założeniach technologicznych, d) odbiegających od przyjętych dokumentacji 

projektowej lub specyfikacjach technicznych warunki terenowe, geologiczne, wodne, 

napotkanie niezinwentaryzowanych urządzeń, instalacji lub obiektów, e) braku dostępności na 

rynku materiałów lub urządzeń wskazanych w dokumentacji projektowej lub w kosztorysie 

ofertowym w związku z zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku materiałów, f) 

pojawienia się na rynku nowszej technologii wykonania Przedmiotu Umowy, pozwalającej na 

zaoszczędzenie czasu realizacji, kosztów lub kosztów eksploatacji Przedmiotu Umowy, g) 

wystąpienia na rynku materiałów lub urządzeń nowszej generacji , pozwalających na 

zaoszczędzenie kosztów realizacji lub kosztów eksploatacji Przedmiotu Umowy lub 

zwiększenie bezpieczeństwa, h) konieczności zrealizowania Przedmiotu Umowy przy 

zastosowaniu innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany 

obowiązującego prawa. 2.2. Zmiana wysokości wynagrodzenia określonego w § 7 Umowy: a) 

przypadkach określonych w ust.2.1. 2.3. Zmiana terminu realizacji przedmiotu Umowy w 

następujących sytuacjach: a) gdy wykonanie zamówienia w określonym pierwotnie terminie 

nie leży w interesie Zamawiającego, b) działania siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie 

Przedmiotu Umowy w określonym pierwotnie terminie, c) zaistnienia niesprzyjających 

warunków atmosferycznych , uniemożliwiających wykonanie robót lub spełnienie wymagań 

technologicznych, udokumentowanych w dzienniku budowy potwierdzonych przez 

Inspektora nadzoru inwestorskiego, d) błędów w dokumentacji projektowej których usunięcie 

będzie poprzedzać konieczność konsultacji z projektantem i naniesienia przez niego 

poprawek lub zmian w projekcie, e) konieczności uzyskania decyzji lub uzgodnień , 

mogących spowodować wstrzymanie robót, f) konieczności wykonania dodatkowych badan i 

ekspertyz, g) konieczności zmiany Harmonogramu robót i finansowania, h) wystąpienia prac 

lub badań archeologicznych lub wykopalisk powodujących konieczność wstrzymania 

realizacji Przedmiotu Umowy, i) realizacji w drodze odrębnej umowy prac powiązanych z 

Przedmiotem Umowy wymuszających konieczność skoordynowania prac i uwzględnienia 

wzajemnych powiązań, w tym udzielenie w trakcie realizacji zamówień uzupełniających i/lub 

dodatkowych, związanych z realizacją zamówienia podstawowego, mających wpływ na 

wydłużenie terminu zakończenia prac, j) wstrzymania robot przez uprawniony organ z 

powodu znalezienia niewybuchów lub niewypałów, k) jakiegokolwiek opóźnienia , 

utrudnienia lub przeszkody spowodowanych przez lub dających się przypisać 

Zamawiającemu lub jego personelowi lub wykonawcom zatrudnionym przez Zamawiającego 

na terenie budowy, 2.4. powierzenie Podwykonawcy określonego zakresu robót na skutek 

jakiejkolwiek okoliczności wymienionej w pkt. 2 niniejszego ustępu i pod warunkiem, że 

Zamawiający nie zastrzegł, iż dana część zamówienia nie może być powierzona 

Podwykonawcom, 2.5. zmiana przedstawicieli Stron - kierownika budowy, kierowników 

robót inspektorów nadzoru inwestorskiego w przypadku niemożności pełnienia przez nich 

powierzonych funkcji ( zdarzenie losowe, zmiana pracy, rezygnacja itp.) 3. Zmiany umowy 

przewidziane w ust. 2 pkt. 2.1, 2.2 i 2.3 niniejszego paragrafu dopuszczalne są na 

następujących warunkach: 3.1. pkt. 2.1 - zamiana na materiały budowlane, sprzęt i urządzenia 

o parametrach jakościowych i cechach użytkowych nie niższych niż w dokumentacji 

projektowej i pod warunkiem nie zwiększania ceny, pkt.2.2.a. w zakresie nie powodującym 

zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie, 3.2. pkt. 2.3 lit. a - w 

zakresie uzasadnionego interesu Zamawiającego, 3.3. pkt.2.3 lit. b - o czas działania siły 

wyższej oraz niezbędny do usunięcia skutków tego działania, 3.4. pkt. 2.3 lit. c. - o czas 

trwania niesprzyjających warunków atmosferycznych, 3.5. pkt. 2.3.lit. d - o czas niezbędny do 

usunięcia przeszkody, 3.5.pkt.2.3 lit. e, f - o czas niezbędny do uzyskania wymaganych 

decyzji, uzgodnień, badań lub ekspertyz, 3.6.pkt.2.3 lit. g, h - o czas niezbędny do usunięcia 

przeszkody w prowadzeniu robót objętych umową, 3.7. pkt.2.3 lit. i - o czas niezbędny na 

wykonanie prac, 3.8. pkt. 2.3 lit. j,k - o czas niezbędny do usunięcia przeszkody w 



prowadzeniu robót objętych umową, 4.Zmiany niniejszej umowy wymagają zgody obu stron 

wyrażonej w formie pisemnej w postaci aneksu do umowy pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: bip.stalowowolski.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe w Stalowej Woli, 37-450 Stalowa Wola, ul. Podleśna 15, pokój 310.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 11.02.2015 godzina 11:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli, 37-450 

Stalowa Wola, ul. Podleśna 15, pokój nr 108 sekretariat, lub kancelaria ogólna.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


